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Plecionka sumowa KG Strong 109kg
0.64mm 1000m Zielona - WFT

Cena 1 290,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 3 - 7 dni robocze

Numer katalogowy 1D-C 813-064

Producent WFT

Opis produktu

Plecionka sumowa KG Strong 109kg 0.64mm 1000m
Zielona - WFT

Wprowadziliśmy nowe plecionki 86 KG STRONG i 109 KG STRONG na prawdziwe potwory. To idealne plecionki na
najtrudniejsze łowiska na naprawdę grubego zwierza.

Plecionka mistrza świata!
Mamy znacznie poprawiona Plecionkę KG STRONG.

Ta gęsto spleciona plecionka jeszcze lepiej chroniona przed ścieraniem dzięki nowej powłoce.
Prawdziwa zaleta dla wędkarstwa morskiego przy skalistym dnie, rafie lub w miejscach o wielu podwodnych przeszkodach.

Jest to wytrzymała plecionka sumowa odporna na  kontakt z zatopionymi drzewami, małżami, ostrymi krawędziami kamieni,
oraz innymi ostrymi przeszkodami pod woda które mogą uszkodzić plecionkę. Bardzo popularna w wędkarstwie sumowy.

Jedna z najsilniejszych plecionek na świecie. Bez względu na to gdzie na świecie można łowić ryby - jest WFT KG STRONG
na wszystkich kontynentach można na niej polegać! Łowienie na Spining, połów sumów, połowy głębokomorskie w Norwegii,
Big Game itp.. WFT KG STRONG w międzyczasie ugruntował swoją pozycję na całym świecie! Jakub Vagner używał WFT KG
Strong w trudnych wyprawach wędkarskich podczas produkcji filmów ze światową stacja National Geographic. W tych wielu

milionach dolarów wydanych na produkcje, Jakub używa wyłącznie silnej WFT KG STRONG. Zespół produkcyjny nie chce
ryzykować niczego - po prostu zbyt duże Pieniądze wchodzą w grę .. Jakub Vagner ustanowił kilka rekordów świata z WFT KG

STRONG.

Plecionka sumowa KG Strong 109kg 0.64mm 1000m Zielona - WFT
Właściwości KG WFT Strong:

Dla wysokiej wydajności wyrafinowane włókna są najpierw tkane w rdzeń, następnie poddawane specjalnemu procesowi
obróbki termicznej. Wpływa to w wynik wysokiej wytrzymałości plecionek, jak również że warstwa ochronna skutecznie
chroni przed porysowaniem plecionki i zmniejsza uszkodzenia " proces starzenia". Tą ochronne powierzchni poczujesz

natychmiast biorąc ją w palce. Plecionka posiada specjalny rdzeń, który jest opleciony i powleczony środkiem chemicznym
zabezpieczającym przed przetarciem. Jedna z niewielu plecionek, która nie klinuje się między zwojami.. Ekstremalnie mocna

Plecionka KG Strong od WFT, idealna do połowu suma. Super ciasny splot - właśnie tak KG Strong 8-krotnie pleciona na
wielkie "ryby". 8-krotność daje okrągłości i wiesz ze Wytrzymałość plecionki jest prawdą! Równomiernie okrągła plecionka,

przyszłość należy do tylko "okrągłych" opór w porównaniu z tradycyjną płaską plecionką jest dużo mniejszy, łatwo się rozwija
co umożliwia dalsze rzuty, doskonale nadaje się również do łowienia na dużych głębokich ! Została wypróbowana na setkach

łowisk na całym świecie, wyniki były sensacyjne. WFT KG STRONG ma również wyjątkowo trwałe kolory. Wysokiej jakości
pigmenty kolorowe, zintegrowane ze specjalną ochroną powierzchni spowalniają koloryzację dziesięciokrotnie a także

zapobiegają ścieraniu. Wprowadziliśmy nowe plecionki 86 KG STRONG i 109 KG STRONG na prawdziwe potwory. To idealne
plecionki na najtrudniejsze łowiska na naprawdę grubego zwierza.

Długość - 1000m

wygenerowano www.sklepsumowy.pl

https://sklepsumowy.pl/plecionka-sumowa-kg-strong-109kg-064mm-1000m-zielona-wft-p-5622.html


 

Wytrzymałość: 109kg
Kolor: Zielony

Średnica : 0.64mm
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